DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
O U R O E S T E  E  D I S T R I T O  D E  A R A B Á ” .E

EMPRESA/ITEM/VALOR: CIRÚRGICA OLÍMPIO EIRELI - EPP,
CNPJ nº 01.140.868/0001-50, vencedora dos itens: 63, 115,
116, 181, 191, 319, 359, 360, 493 e 519, no valor total
estimado de R$:  135.640,00 (cento e trinta e cinco mil
seiscentos  e  quarenta  reais).  EMPRESA/ITEM/VALOR:
AGLON  COMÉRCIO  E  REPRESENTAÇÕES  LTDA,  CNPJ  nº
65.817.900/0001-71, vencedora dos itens: 31, 32, 33, 34,
113, 114, 203, 204, 293, 294, 371, 372, 393, 561, 723 724
e 725, no valor total estimado de R$: 150.132,36 (cento e
cinquenta mil  cento e trinta e dois reais e trinta e seis
reais).  EMPRESA/ITEM/VALOR:  SOMA/SP  PRODUTOS
HOSPITALARES  LTDA,  CNPJ  nº  05.847.630/0001-1,
vencedora dos itens: 11, 17, 19, 25, 27, 39, 43, 45, 49, 55,
57, 59, 61, 67, 73, 75, 79, 89, 90, 91, 93, 95, 96, 101, 105,
117, 119, 120, 125, 127, 131, 133, 138, 153, 155, 157, 159,

[...]

COMERCIAL  CIRURGICA
RIOCLARENSE  LTDA,  CNPJ  nº  67.729.178/0004-91,
vencedora dos itens: 13, 14, 175, 176, 227, 259, 260, 273,
277, 278, 279, 343, 355, 367, 368, 427, 469, 471, 473, 497,
521, 633, 719, 747, 748, 751 e 752, no valor total estimado
de  R$:  366.743,85  (trezentos  e  sessenta  e  seis  mil
setecentos  e  quarenta  e  três  reais  e  oitenta  e  cinco
centavos).  EMPRESA/ITEM/VALOR:  LC  FARMÁCIA  DE
M A N I P U L A Ç Ã O  O U R O E S T E  L T D A ,  C N P J  n º
20.243.037/0001-58, vencedora dos itens: 29, 30, 379, 380,
579, 580, 581, 582, 583, 584, 585, 586, 587, 588, 589, 590,
591, 592 e 593 , no valor total estimado de R$: 31.375,00
(trinta  e  um  mil  trezentos  e  setenta  e  cinco  reais).
EMPRESA/ITEM/VALOR:  CENTERMEDI-COMÉRCIO  DE
P R O D U T O S  H O S P I T A L A R E S  L T D A ,  C N P J  n º
03.652.030/0001-70, vencedora dos itens: 01, 09, 10, 21,
22, 171, 173, 245, 271, 487, 488, 515, 531 e 651, no valor
total  estimado  de  R$:  38.766,33  (trinta  e  oito  mil
setecentos e sessenta e seis reais e trinta e três centavos).
EMPRESA/ITEM/VALOR:  CLASSMED  -  PRODUTOS
HOSPITALARES  LTDA,  CNPJ  nº  01.328.535/0001-59,
vencedora dos itens: 28, 36, 40, 62, 72, 80, 112, 130, 132,
140, 143, 144, 172, 182, 186, 192, 201, 202, 210, 212, 214,
219, 220, 225, 226, 228, 229, 230, 241, 242, 254, 266, 272,

[...]

284, 297, 298, 320, 346, 356, 357, 358, 362, 378, 390, 397,
398, 399, 400, 404, 406, 410, 428, 470, 472, 474, 498, 510,
516, 518, 526, 527, 528, 532, 539, 540, 559, 560, 562, 564,
600, 634, 642, 645, 646, 688, 695, 696 e 710, no valor total
estimado de R$: 146.488,10 (cento e quarenta e seis mil
quatrocentos  e  oitenta  e  oito  reais  e  dez  centavos).
EMPRESA/ITEM/VALOR:  DIMEVA  DISTRIBUIDORA  E
IMPORTADORA  LTDA,  CNPJ  nº  76.386.283/0001-13,
vencedora dos itens: 47, 301, 302, 341, 342, 361, 375, 376,

409, 449, 513, 514, 543, 544, 625, 626, 693 e 694, no valor
total  estimado  de  R$: